



URZĄD MIEJSKI W SOSNOWCU
BIURO RADY MIEJSKIEJ

wpłynęło 27. 01. 2025

KARTA UZGODNIENIŃ DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044, z zał. 209 /zmiana I/

3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH			
X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	NACZELNIK WYDZIAŁU BUDŻETU MIASTA  mgr inż. Justyna Bleszyńska		
RADCA PRAWNY (opinia pod względem formalno- prawnym)	Pod względem formalno-prawnym nie wnieśli uwag RADCA PRAWNY  Anna Mironowicz	25. 01. 2025	
ZASTĘPCA PREZYDENTA / PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały	wz. Sekretarza Miasta NACZELNIK WYDZIAŁU Organizacyjnego i Informatyzacji  Marka Karcz-Kruk		
SEKRETARZ MIASTA			
SKARBNIK MIASTA	SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA  mgr Anna Gabryś		
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

Sosnowiec, dnia
(data)

PREZYDENT

ARKADIUSZ CHECIŃSKI

.....
(Podpis wnioskodawcy)

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana I/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów
- Rozchodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- dostosowaniem w latach 2025-2044 kwot rozchodów z tytułu spłat oraz odsetek dotyczących pożyczki na zieloną transformację do wynikających z otrzymanych harmonogramów,
- wprowadzeniem do budżetu 2025 roku wolnych środków z 2024 roku (6 149 130,43 zł),
- zwiększeniem w 2025 roku przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (322 163,89 zł),
- zwiększeniem per saldo w 2025 roku przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (+1 362 504,13 zł, w tym: środki Ochrony Środowiska +720 212,35 zł, środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -337 906,86 zł, środki z programu Polski Ład +260 884,74 zł, środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej +719 313,90 zł),
- zwiększeniem w 2025 roku dotacji na realizację zadań bieżących współfinansowanych przez UE o kwotę per saldo 607 575,88 zł,
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

KARTA UZGODNIENIŃ DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana I/

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Zal.1		
rok 2025	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	828 066,85 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	8 661 866,09 zł
	– dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę	7 833 798,45 zł
	– dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	0,79 zł
rok 2026	– dokonano zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę	6 650,00 zł
	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	6 649,21 zł
	– dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	0,79 zł
rok 2027	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	11 175,98 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	11 176,77 zł
	– dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	0,79 zł
lata 2028 -2043	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	0,79 zł
	– dokonano zmniejszenia rozchodów ogółem o kwotę	0,79 zł
rok 2044	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	15,01 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	15,01 zł